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TRIB UN AL E  DI V E L L E TRI  

SEZIONE EE. II .  

Perizia dell'Esperto ex art. 568 c.p.c. Geom. Mascia Angelo, nell'Esecuzione Immobiliare 133/2020 del 
R.G.E. 

promossa da 

     **** Omissis **** 

contro 

     **** Omissis **** 
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INCARICO 

All'udienza del 28/08/2020, il sottoscritto Geom. Mascia Angelo, con studio in Via Verona, 4 - 00048 - 

Nettuno (RM),  email geomascia@tiscali.it,  PEC angelomascia@legalmail.it, Tel. 320 81 49 079, veniva 
nominato Esperto ex art. 568 c.p.c. e in data 10/12/2020 accettava l'incarico e prestava giuramento di 
rito. 

PREMESSA 

I beni oggetto di pignoramento sono costituiti dai seguenti immobili: 

• Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Artena (RM) - CONTRADA ABBAZIA n.12, scala UNICA, 
interno 2, piano 2 

DESCRIZIONE 

L'IMMOBILE RISULTA CENSITO AL CATASTO FABBRICATI DI ARTENA SUL FOGLIO 21 PARTICELLA 
202 SUB. 8 CATEGORIA A/2 CLASSE 4 VANI 6,5 AL PIANO 2, INTERNO 2. 
TRATTASI DI STABILE CON ACCESSO VANO SCALA DAL PIANO TERRA AL PIANO SECONDO. 
L'IMMOBILE PRESENTA LE CARATTERISTICHE DI UNA CIVILE ABITAZIONE ED E' COMPOSTO DA 
SOGGIORNO-INGRESSO, CUCINA, DUE CAMERE, DUE BAGNI, DISIMPEGNO, RIPOSTIGLIO E BALCONE. 
AL PIANO TERRA RISULTA AREA DI PASSAGGIO PER USO COMUNE CON ALTRE UNITA' IMMOBILIARI 
PRESENTI. 
 
 

LOTTO UNICO 

Il lotto è formato dai seguenti beni: 
 

• Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Artena (RM) - CONTRADA ABBAZIA n.12, scala UNICA, 
interno 2, piano 2 

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567  

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c., comma 2 risulta completa. 
 

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c., comma 2 risulta completa. 
 

TITOLARITÀ 

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati: 
 

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1) 
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IL SIGNOR **** Omissis **** ALLA STIPULA DELL'ATTO DICHIARAVA DI ESSERE CELIBE. 

 

CONFINI 

CONFINANTE CON VANO SCALA, DISTACCO VERSO INT.3, PARTICELLA 437, PARTICELLA 1047 E 
PARTICELLA 201. 
 

CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 
Netta 

Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 

Abitazione 111,00 mq 130,00 mq 1,00 130,00 mq 3,15 m 2 

Balcone scoperto 8,00 mq 8,00 mq 0,25 2,00 mq 0,00 m 2 

Totale superficie convenzionale: 132,00 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 132,00 mq  

 
 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 04/02/1978 al 26/05/2008 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 21, Part. 202, Sub. 8 
Categoria A2 
Cl.4, Cons. 6,5 
Superficie catastale 135 mq 
Rendita € 503,55 
Piano 2 

Dal 26/05/2008 al 20/04/2009 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 21, Part. 202, Sub. 8 
Categoria A2 
Cl.4, Cons. 6,5 
Superficie catastale 135 mq 
Rendita € 503,55 

Piano 2 

Dal 20/04/2009 al 17/06/2010 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 21, Part. 202, Sub. 8 
Categoria A2 
Cl.4, Cons. 6,5 

Superficie catastale 135 mq 
Rendita € 503,55 
Piano 2 

Dal 17/06/2010 al 19/12/2020 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 21, Part. 202, Sub. 8 

Categoria A2 
Cl.4, Cons. 6,5 
Superficie catastale 135 mq 
Rendita € 503,55 
Piano 2 
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DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 

 21 202 8  A2 4 6,5 135 mq 503,55 € 2  

 

Corrispondenza catastale 
 

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto 
presente nell’atto di pignoramento. 
 

PRECISAZIONI 

Sono stati esaminati gli atti del procedimento e controllata la completezza dei documenti di cui all'art. 
567, secondo comma, c.p.c.  
 

PATTI 

L'IMMOBILE RISULTA OCCUPATO  
 

STATO CONSERVATIVO 
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
TRATTASI DI STABILE CON ACCESSO VANO SCALA DAL PIANO TERRA AL PIANO SECONDO. 
L'IMMOBILE PRESENTA LE CARATTERISTICHE DI UNA CIVILE ABITAZIONE ED E' COMPOSTO 
DA SOGGIORNO-INGRESSO, CUCINA, DUE CAMERE, DUE BAGNI, DISIMPEGNO, RIPOSTIGLIO E 
BALCONE. AL PIANO TERRA RISULTA AREA DI PASSAGGIO PER USO COMUNE CON ALTRE 
UNITA' IMMOBILIARI PRESENTI.  
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 21, Part. 202, Sub. 8, Categoria A2 
Destinazione urbanistica: TRATTASI DI FABBRICATO. 

Prezzo base d'asta: € 118.800,00 
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SCHEMA RIASSUNTIVO 

ESECUZIONE IMMOBILIARE 133/2020 DEL R.G.E.  

LOTTO UNICO - PREZZO BASE D'ASTA: € 118.800,00  

Bene N° 1 - Appartamento 

Ubicazione:  Artena (RM) - CONTRADA ABBAZIA n.12, scala UNICA, interno 2, piano 2 

Diritto reale:  Quota  

Tipologia immobile: Appartamento 
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 21, Part. 202, Sub. 
8, Categoria A2 

Superficie 132,00 mq 

Stato conservativo:  L'immobile risulta in buono stato conservativo, internamente ed esternamente. 

Descrizione: L'IMMOBILE RISULTA CENSITO AL CATASTO FABBRICATI DI ARTENA SUL FOGLIO 21 PARTICELLA 202 

SUB. 8 CATEGORIA A/2 CLASSE 4 VANI 6,5 AL PIANO 2, INTERNO 2. TRATTASI DI ST ABILE CON ACCESSO 
VANO SCALA DAL PIANO TERRA AL PIANO SECONDO. L'IMMOBILE PRESENTA LE CARATTERISTICHE DI 
UNA CIVILE ABITAZIONE ED E' COMPOSTO DA SOGGIORNO-INGRESSO, CUCINA, DUE CAMERE, DUE 
BAGNI, DISIMPEGNO, RIPOSTIGLIO E BALCONE. AL PIANO TERRA RISULTA AREA DI PASSAGGIO PER USO 
COMUNE CON ALTRE UNITA' IMMOBILIARI PRESENTI.  

Vendita soggetta a IVA: N.D. 

Stato di occupazione: L'immobile risulta occupato dalla famiglia dell'esecutato 
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